

ХАТТАМА № 26

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысының баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру тәртібі бойынша қорытындысы

Шиелі кенті

07 маусым 2019 жыл

1. Баға сұраныстарын сұрату арқылы мерзімінде өткізілген әлеуетті өнім берушілердің тізімі

Р/с	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Мекен жайы	Баға ұсыныстарын беру уақыты, күні, айы, жылы
1	«Эко-Фарм» ЖШС	Шымкент қаласы, 18 мкр 54/12	27.05.2019ж. сағ: 10:20
2	«UMID-PHARM» ЖШС	Шымкент қаласы, Конституция көшесі н/ж	27.05.2019ж. сағ: 16:35
3	«BestMedicalCompany» ЖШС	Шымкент қаласы, Алпысбаев көшесі 115	28.05.2019ж. сағ: 08:50

2. Әлеуетті өнім берушінің ұсынған бағалары:

№ Лот	Өнім түрлері	Өлш бірлігі	Қажет тілігі	«ЭКО-ФАРМ» ЖШС		«UMID-PHARM» ЖШС		«BestMedicalCompany» ЖШС	
				Баға	Жалпы құны	Баға	Жалпы құны	баға	Жалпы құны
1	Подставка для стерилизационных коробок (Биксов)	шт	42	74650	3135300	74700	3137400	74950	3147900
2	Крючки-Векоподъемник 14x13мм	шт	55	4020	221100	4100	225500	4050	222750
3	Грелка резиновая	шт	38	1190	45220	1195	45410	1195	45410
4	Камеры для хранения стерильных инструментов УФК-1	шт	22	194000	4268000	194800	4285600	194650	4282300
5	Комплект шин транспортных иммобилизационных складных для взрослых	комп	32	64000	2048000	64920	2077440	64650	2068800
6	Термоконтейнер для холодной цепи ТМ-9	шт	26	34500	897000	34650	900900	34850	906100
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром	шт	87	24200	2105400	24850	2161950	24700	2148900
8	Кресло гинекологическое	шт	2	197000	394000	197500	395000	198000	396000
9	Кружка Эсмарха №3 (пластик, на 2000 мл)	шт	15	740	11100	750	11250	750	11250
10	Лотки почкообразные ЛМП – Медикон, 260x160x32мм	шт	61	2485	151585	2490	151890	2495	152195
11	Мешок Амбу	шт	2	26885	53770	26900	53800	26910	53820
12	Молокоотсос с бутылочкой	шт	23	2480	57040	2485	57155	2498	57454
13	Зеркала ушные-воронки	шт	27	12435	335745	12490	337230		
14	Набор для введения ВМС	Наб	23	32200	740600	32220	741060		
15	Набор для экстренного приема родов	наб	6	32100	192600	32150	192900	32110	192660
16	Набор желудочных зондов	Наб	25	2400	60000	2430	60750	2405	60125
17	Набор зажимов кровоостанавливающих	Наб	30	58555	1756650			58585	1757550
18	Набор инструментов травматолога	Наб	1	2549800	2549800			2550000	2550000
19	Набор спринцовок ПВХ	Наб	28	2495	69860	2498	69944		
20	Набор корцангов	Наб	25	13900	347500	13920	348000		

	прямых и изогнутых								
21	Набор ножниц для ногтей	Наб	27	8390	226530	8400	226800		
22	Набор ножниц для перевязочных материалов	Наб	25	7310	182750	7350	183750		
23	Набор ножниц для разрезания гипсовых повязок	Наб	26	56410	1466660	56425	1467050	56500	1469000
24	Набор пинцетов анатомический	Наб	26	11715	304590	11750	305500	11790	306540
25	Набор пинцетов хирургический	Наб	20	12415	248300	12450	249000	12435	248700
26	Планшет П-10, П-50 лунок для определения группы кпп.крови	шт	53	1570	83210	1580	83740	1595	84535
27	Часы песочные ЧПН-1 мин, 2 мин, 3 мин, 5 мин, 10 мин, 15 мин, 20 мин	шт	23	8800	202400	8850	203550	8810	202630
28	Стол пеленальный Размеры: 700*600*750 вес:9 кг	шт	14	39350	550900	39480	552720	39390	551460
29	Пипетка глазная	Шт	110	49,5	5445	50	5500		
30	Подушка для кислорода 40 л	Шт	19	15775	299725	15790	300010	15798	300162
31	Расширитель для рта	шт	16	23120	369920	23200	371200	23180	370880
32	Скальпел Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	82	168	13776	170	13940		
33	Стетоскопы акушерский деревянный	Шт	13	6478	84214	6480	84240	6500	84500
34	Столик хирургический с 1-им выдвижным ящиком и 3-мя металлическими поддонами (никелированными)	шт	28	64920	1817760			64990	1819720
35	Столик процедурный с 3-мя металлическими поддонами (никелированными)	шт	34	41925	1425450	42000	1428000		
36	Шкаф сушильный ШС-80 с микропроцессорным блоком управления	шт	3	305000	915000	305200	915600		
37	Табурет медицинский ТМ-1	шт	45	64905	2920725	64950	2922750	65000	2925000
38	Тазомер акушерский металлический Т-1	шт	20	15720	314400	15800	316000		
39	Термометр ртутный максимальный стеклянный	шт	78	470	36660	475	37050	475	37050
40	Тумбочка медицинская прикроватная ТП-1	шт	8	86000	688000	86050	688400	86100	688800
41	Стетоскоп	шт	73	3455	252215	3480	254040	3500	255500
42	Холодильник фармацевтический ХФ-250-2	шт	5	289100	1445500	290000	1450000	289900	1449500
43	Холодильник фармацевтический ХФ-250-3	шт	15	309680	4645200	310000	4650000	309900	4648500
44	Укладки врача скорой медицинской помощи серии УМСП-01-П	шт	12	69665	835980	69700	836400		
45	Ширма 2-х секционная с полимерными полотнищами	шт	34	20975	713150	21000	714000	20990	713660
46	Шкаф меаллический с	шт	3	101900	305700	102000	306000	101980	305940

	двумя отделениями группа А и Б								
47	Шкаф меаллический двухстворчатый 2-х двери стеклянные в рамке МДФ	шт	5	128775	643875	129000	645000	129850	649250
48	Штатив, никелированный для инфузионных вливаний (на колесах)	шт	4	12700	50800	12750	51000	12710	50840
49	Языкодержатель для взрослых	шт	38	13900	528200	13950	530100	14000	532000
	Жалпы сомасы				41017305		35044519		35747381

3. Осы тәсілді қолдануға негіздеме :

- ҚР Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысының 103 тармағы;

4. «Шиелі ауданаралық ауруханасы» ШЖҚ КМК-ны осы баға сұраныстарын сұрату тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:

№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49 лоттар бойынша төменгі баға ұсынған «Эко-Фарм» ЖШС-гі жеңімпаз деп танылсын.

(ҚР Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысының 112 тармағы).

«Эко-Фарм» ЖШС-мен келісім шарт жасалынсын.

Бағдарламашы мамандарға осы хаттаманы «Шиелі ауданаралық ауруханасы» ШЖҚ КМК-ның интернет-ресурсына орналастырсын.

Бас дәрігер
міндетін атқарушы:



Н.Әмір